CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

Processo N° 334/2021 Projeto de Decreto Legislativo n° 049/2021

Interessado: Câmara Municipal de Itapevi

Assunto: "Dispõe sobre a outorga de Diploma de Mérito Administrativo ao Sr. Ezequiel Rodrigues da Silv
e dá outras providências".

Autor#: Anderson Cavanha - PL.

Emendas
Substitutivo

Rejeitado □ Retirado pelo Autor □ Arquivado □
Aprovado CZl
Decreto Legislativo N°
Observações

cAwaramunicipaldéí ;

^OTOCOLO

OUl 2021

Caroline Freiria
88 h

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

CAVíARA muni íHaL DEli^f-EVf Í

"As CoTílSSÕtS d®.

[á Finanços 9 OfÇ.jm=.nfo
L. Fiscolizoçâo s Cof.tr

e "'edoçõo . „
- Social a tcoo, Serypobücas \

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N9 49/2021

Dispõe sobre a outorga de Diploma de Mérito

Administrativo ao Sr. Ezequiel Rodrigues da Silva, e dá

outras providências.

A Câmara Municipal de Itapeví, no uso de suas atribuições que legais, DECRETA:

Art. 1° Fica concedido o Diploma de Mérito Administrativo ao Sr. Ezequiel Rodrigues da Silva.

Art. 22 A honraria será conferida em Sessão Solene, a ser convocada pelo Presidente da Câmara

Municipal de Itapevi, especialmente para esse fim.

Art. 32 As despesas decorrentes da execução deste Decreto Legislativo correrão por conta das

dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 4° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Sala das Sessões, Bemvindo Moreira Nery, 07 de outubro de 2021.

ujdliAk I

A.ndér^n Cavanha

(Bruxão Cavanha)

Vereador - PL

n. Amãlde Sériile Cdrd«lre das Navas, 60
Vila Ndva Itapavi • lt«p*v1'SP • oee»<>-090

+55 n 4141-4472
wwwcaniâiaitapavUp.gov.br
DHOOD caniaraltaptvl

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

JUSTIFICATIVA

Ezequiel Rodrigues da Silva, nascido em 29/09/1971 na cidade de Itapevi, morador do

Jd Portela, ingressou na Sabesp em 1992 e desde 1993 trabalha nessa cidade sempre pensando

no bem estar das pessoas. Hoje tem o cargo de Técnico em Sistema de Saneamento.

A singela homenagem está sendo aqui anunciada, por se tratar de um profissional

extremamente competente, centrado em suas atribuições e muito querido pelas pessoas que o

cercam.

Sala das Sessões, Bemvindo Moreira Nery, 07 de outubro de 2021.

Anderson Cavanha

(Bruxão Cavanha)

Vereador - PL

Arnalde Sérgio Cerdoiro dat Neves. 80

Vila Nova lupevt • IUpev)'SP • 06694-090
+55 n 4141-4472

wwwcamaraltapsvl.speevdr

BBDDQ camaraltapevi